Информации за овластено лице на Градежниот факултет Скопје, 
согласно Законот за заштита на укажувачи:
Име и презиме: м-р Весна Стојковска

Работно место: Секретар 

Контакт телефон: 02/3116 066  лок. 113

Адреса на електронска пошта: sekretar@gf.ukim.edu.mk
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